

Platforma Opon: Wygodne wyszukiwanie dzięki funkcji tworzenia własnych grup marek.

data aktualizacji: 2023.06.26



Dzisiejszy rynek obfituje w niezliczoną ilość producentów opon. Od renomowanych koncernów oponiarskich o szerokim portfolio, przez ogromny wybór marek chińskich, po marki własne dystrybutorów opon. Wyszukiwanie i wybór ofert może być przez to utrudnione, a ciągle przewijanie listy wyników, aby znaleźć interesujące nas produkty, jest nie tylko nieefektywne, ale i frustrujące.

Wprowadzona w Platformie Opon klasyfikacja opon na kategorie premium, medium i budżet stanowi już podstawową pomoc w nawigacji po szerokim rynku producentów. Dodatkowo umożliwiamy wybranie kilku marek w jednym wyszukiwaniu, aby móc szybko porównać różne oferty i ceny interesujących klienta marek za jednym razem.

Jeśli jednak zdarza Ci się, że często wyszukujesz te same marki lub masz preferowanych producentów, z którymi na stałe współpracujesz, ciągle zaznaczanie tych samych kilku marek może być frustrujące. Dlatego tylko u nas możesz stworzyć własną grupę marek, która na stałe zdefiniuje wybrane marki do ponownego użycia przy kolejnych wyszukiwaniach.

Przykładowo, tworząc grupę marek np. „Grupa Goodyear”, możesz umieścić w niej marki tej grupy: Goodyear, Dunlop, Fulda, Dębica, Sava. Po utworzeniu takiej grupy, zostanie ona dodana do Twojej listy marek w wyszukiwarce. Zaznaczając tę grupę podczas wyszukiwania, będziesz mógł jednocześnie przeszukiwać oferty na produkty wszystkich marek, które wcześniej do niej dodałeś. Takie grupy możesz oczywiście modyfikować, usuwać lub dodawać nowe.

Tworzenie własnych grup marek to nie tylko wygoda, ale także oszczędność czasu. Dzięki temu rozwiązaniu możesz dostosować listę marek do Twoich indywidualnych potrzeb oraz preferencji Twoich klientów, tworząc nieograniczoną liczbę grup wedle własnego uznania.

Platforma Opon to miejsce, gdzie ogromna różnorodność marek spotyka się z wygodą i spersonalizowanym podejściem. Wykorzystaj funkcję tworzenia własnych grup marek, aby znaleźć idealne opony dla siebie lub swoich klientów. To prosty sposób na skrócenie czasu poszukiwań i skupienie się na tym, co najważniejsze - sprzedaży oraz obsłudze klienta.

PlatformaOpon.pl

Źródło: